TIFFANY & CO.

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 15F 03-4567-4518 Japan PR. Tiffany&Co@Tiffany.com

名古屋ウィメンズマラソン 2023 ティファニー製のトロフィーやメダルを入賞者へ贈呈 完走者へはティファニー オリジナルペンダントが贈られます。



ティファニーは、3月12日(日)に開催される「名古屋ウィメンズマラソン2023」入賞者に贈られるトロフィーやメダル、完走者に贈られるオリジナルペンダントのデザイン・制作を行っています。ティファニーは「名古屋ウィメンズマラソン」が初めて開催された2012年から本大会への協力を行い、この取り組みは今年で12年目を迎えます。ティファニーが制作したペンダントやトロフィーには、この大会のオリジナルモチーフが施されています。

TIFFANY & CO.





今大会のオリジナルペンダントは、"エーデルワイス"のデザインです。素材にはスターリングシルバーを採用。ペンダントの裏面には大会ロゴのデザイン「GO WOMEN」のメッセージと年号が刻まれ、更に完走タイムを刻印できるスペースがとられています。ペンダントは、ティファニーブルーボックスに包まれ、完走者へ贈られます。

「名古屋ウィメンズマラソン」の入賞者に贈られるトロフィーは、大会ロゴの他、コースマップ、名古屋市内の名所がモチーフとして彫刻されています。1位から3位まではスターリングシルバー製のトレイ、4位から8位まではクリスタル製のディスク状のトロフィーです。

各入賞者に送られるメダルには、名古屋市の花であるユリのモチーフを、裏面には大会のロゴがデザインされています。1位は24金バーメイル製、2位はスターリングシルバー製、3位はブロンズ製です。

2014年より始まった「名古屋ウィメンズホイールチェアマラソン」の入賞者に贈られるトロフィーも、ティファニーが手がけています。ディスク状のクリスタル製トロフィーは、競技用ホイールチェアのイラストをはじめ、名古屋市内の名所がモチーフとして彫刻され、1位から3位までの入賞者に贈られます。さらに、2016年より新設されたシャイニングヒロインアワード受賞者にも、ディスク状のクリスタル製トロフィーが贈られます。

またトロフィーやメダルに加え「名古屋ウィメンズマラソン」、「名古屋ウィメンズホイールチェアマラソン」の優勝者にはティファニー賞としてダイヤモンドがエレガントな曲線を描く「ティファニーTスマイル」のペンダントが、2位と3位入賞者にはティファニーの伝説的なデザイナーであるエルサ・ペレッティのオープンハートからインスパイアされた、クリスタル製のハートボックスが贈られます。

For further inquiries, please visit press.tiffany.com.

TIFFANY & CO.

ティファニーは長年にわたり、あらゆるスポーツにおいて偉大な功績を称えるのにふさわしいトロフィーを制作してきました。NBAのラリー・オブライエン・トロフィー、NFLのヴィンス・ロンバルディ・トロフィー、テニスの全米オープンの優勝トロフィー等、世界的なスポーツトロフィーを数多く手がけています。



Tiffany & Co. について

ティファニーは、1837年にチャールズ・ルイス・ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデザイン、 精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバルラグジュアリージュエラ ーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300 店以上の店舗と13,000 名を超える従業員を擁し、ジュエリー、ウォッチ、ラグジュアリーアクセサリーのデザインから製造、販売までを行っております。また5,000 名を超える卓越した職人たちは、自社工場でダイヤモンドのカッティングやジュエリー制作に携わりながら、ティファニーが約束する最高品質へのコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包摂性を優先し、事業を行う地域社会に良い影響を与えることを長年にわたり約束しています。ティファニー社、およびティファニーのサステナビリティに対する取り組みの詳細については、tiffany.co.jpをご覧ください。

@tiffanyandco

お客様のお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp